Приложение № 2
к Правилам возмещения расходов по проезду абитуриентов, отобранных для поступления в Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение города Москвы «Московская театральная школа Олега Табакова при Государственном бюджетном учреждении культуры города Москвы «Московский театр Олега Табакова»
Директору ГБПОУ г.Москвы «Московская театральная школа Олега Табакова» ________________
от _______ФИО.___________________
проживающего по адресу: _______________________________
_______________________________
ИНН:__________________________

З А Я В Л Е Н И Е
о компенсации в виде возмещения фактически произведенных расходов на оплату стоимости проезда от места жительства до г. Москва и обратно

Прошу Вас выплатить мне ___________ФИО_______________________ денежную компенсацию в виде возмещения фактически произведенных расходов на оплату стоимости проезда от места жительства _____________ до г. Москва и обратно в сумме _________________ рублей путем перечисления на лицевой счет №______________, открытый в_____________________________________________.
К заявлению прилагаю:
1. Билет по маршруту _____________________________;
2. [bookmark: _GoBack]Посадочные талоны.

                                                                               ________________/___ФИО________/
«__» ________ 202__ года